Председатель Зайсанского районного маслихата 

Е.Загипаров

 
	Приложение 1 к решению
Зайсанского районного маслихата
№42/2-VIII
от 30 октября 2025 года

Размер жилищного сертификата

      Определить размер жилищных сертификатов по Зайсанскому району в 1 500 000 (один миллион пятьсот тысяч) тенге для реализации права приобретения гражданами Республики Казахстан жилища в собственность с использованием ипотечного жилищного займа в рамках ипотечной программы, утвержденной Национальным банком Республики Казахстан, или получения мер государственной поддержки, направленных на улучшение жилищных условий в соответствии с Законом Республики Казахстан "О жилищных отношениях".